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Wszyscy Wykonawcy którzy   pobrali SIWZ 
 
 
 
 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: 
 

Przebudowa drogi powiatowej nr 1918D w Długołęce od torów PKP w kierunku Kamienia, w zakresie 
poszerzenie i wzmocnienie nawierzchni, budowa chodników i odwodnienia  oraz zatok autobusowych (dł. ok. 

1700m). 
CPV – 45.23.31.40-2; 45.23.31.20-6;  45.23.32.23-8;  45.23.24.52-5 

 
Zgodnie z Art. 38 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień Publicznych, Zamawiający udziela odpowiedzi 
na pytanie przesłane przez jednego z Wykonawców. 
 
Pytanie 1: 
W przedmiarach jest podział rur Ø 400 i Ø 300 na rury strukturalne pełne i perforowane. W SST ani na planszach zbiorczych 
nie ma wzmianki o takim podziale. Prosimy o wyjaśnienie gdzie będą wbudowane rury pełne, a gdzie perforowane.  
W związku z powyŜszym prosimy równieŜ o zamieszczenie na stronie internetowej profili kanalizacji deszczowej. 
Odpowiedź: 
Profile kanalizacji deszczowej zawarte są w PW BranŜa kanalizacja deszczowa, powyŜsza dokumentacja jest do wglądu  
w siedzibie Zamawiającego. 
 
 
Pytanie 2: 
Prosimy o podanie średnicy wpustów ulicznych. W SST D-03.02.01 Kanalizacja deszczowa są podane dwie sprzeczne 
informacje: 
-na str. 2 pkt. 1.3. – wpusty uliczne Ø 450 mm 
-na str. 3 pkt. 2.4. – wpusty uliczne Ø 0,5 m 
Prosimy o podanie ilości wpustów przykrawęŜnikowych (bocznych) 
 - w przedmiarach - 1 szt. 
 - na planszy zbiorczej 5.2 – 2 szt. 
Odpowiedź: 
NaleŜy przyjąć średnice wpustów ulicznych Ø 450 mm 
NaleŜy przyjąć 2 szt. wpustów ulicznych przykrawęŜnikowych 
 
Pytanie 3: 
Prosimy o podanie średnicy i ilości studni kanalizacyjnych (nie dotyczy studni Ø 1500mm). 
W przedmiarach i SST D-03.02.01: pkt 1.3. – studnie rewizyjne Ø 1,2m, pkt. 2.2 – przyjęto studzienki Ø 1000 mm. 
Według PW studzienek jest 50, w przedmiarach 49 szt. 
Odpowiedź: 
NaleŜy przyjąć ilość 50 szt. 
 
 
Pytanie 4: 
Prosimy o zamieszczenie na stronie internetowej rysunków ścianek czołowych i wylotów kanałów i przykanalików. 
Odpowiedź: 
Rysunki ścianek czołowych i wylotów kanałów i przykanalików zgodnie z PW branŜa kanalizacyjna oraz operatem wodno-
prawnym do wglądu w siedzibie Zamawiającego 
 
 
 
 
Termin składania ofert: 14 listopada 2008r. godz. 13:00. 
Termin otwarcia ofert: 14 listopada 2008r. godz. 13:15. 
 


